
Uždarosios akcinės bendrovės ,,Kupiškio autobusų parkas“ maršrutas 

KUPIŠKIO MIESTAS 

Leidimas Nr. E1-1 

 

DARBO DIENOMIS IR ŠEŠTADIENIAIS 
 

Nuo balandžio 1 d. iki rugsėjo 30 d. įskaitytinai 
 

 DARBO DIENOMIS IR ŠEŠTADIENIAIS 
 

Nuo spalio 1 d. iki kovo 31 d. įskaitytinai 

Eil. 
Nr. 

Stotelės  
pavadinimas 

Laikas Eil. 
Nr. 

Stotelės 
pavadinimas 

Laikas 

1. Kupiškio AS 9.00 1. Kupiškio AS 9.00 
2. Bokštas 9.02 2. Bokštas 9.02 
3. Ligoninė 9.03 3. Ligoninė 9.03 
4. Poliklinika 9.04 4. Poliklinika 9.04 
5. Gedimino g. 9.06 5. Gedimino g. 9.06 
6. Centras 9.08 6. Centras 9.08 
7. Paštas 9.09 7. Paštas 9.09 
8. Paukštynas 9.12 8. Senosios kapinės 9.11 
9. Pyragiai 9.15 9. Turgavietė 9.15 

10. Paukštynas 9.16 10. P. Matulionio g. 9.16 
11. Senosios kapinės 9.18 11. Alyvų g. 9.17 
12. Turgavietė 9.21 12. Gedimino g. 9.19 
13. Marių elingas 9.24 13. Bokštas 9.20 
14. Turgavietė 9.26 14. Ligoninė 9.21 
15. P. Matulionio g. 9.27 15. Poliklinika 9.22 
16. Alyvų g. 9.28 16. Kupiškio AS 9.25 
17. Gedimino g. 9.30  
18. Bokštas 9.31 
19. Ligoninė 9.32 
20. Poliklinika 9.33 
21. Kupiškio AS 9.35 
 

                                                             _________________________ 

 

 

 

 

 

 

 



Uždarosios akcinės bendrovės ,,Kupiškio autobusų parkas“ maršrutas 

KUPIŠKIO MIESTAS 

Leidimas Nr. E1-1 

 

DARBO DIENOMIS IR ŠEŠTADIENIAIS 
 

Nuo balandžio 1 d. iki rugsėjo 30 d. įskaitytinai 
 

 DARBO DIENOMIS IR ŠEŠTADIENIAIS 
 

Nuo spalio 1 d. iki kovo 31 d. įskaitytinai 

Eil. 
Nr. 

Stotelės  
pavadinimas 

Laikas Eil. 
Nr. 

Stotelės 
pavadinimas 

Laikas 

1. Kupiškio AS 11.00 1. Kupiškio AS 11.00 
2. Bokštas 11.02 2. Bokštas 11.02 
3. Ligoninė 11.03 3. Ligoninė 11.03 
4. Poliklinika 11.04 4. Poliklinika 11.04 
5. Baseinas 11.05 5. Baseinas 11.05 
6. Gedimino g. 11.06 6. Gedimino g. 11.06 
7. Centras 11.08 7. Centras 11.08 
8. Paštas 11.09 8. Paštas 11.09 
9. Paukštynas 11.12 9. Senosios kapinės 11.11 
10. Pyragiai 11.15 10. Turgavietė 11.14 
11. Paukštynas 11.16 11. P. Matulionio g. 11.15 
12. Senosios kapinės 11.18 12. Alyvų g. 11.17 
13. Turgavietė 11.21 13. Gedimino g. 11.18 
14. Marių elingas 11.25 14. Bokštas 11.19 
15. Turgavietė 11.28 15. Ligoninė 11.20 
16. P. Matulionio g. 11.30 16. Poliklinika 11.21 
17. Alyvų g. 11.31 17. Baseinas 11.22 
18. Gedimino g. 11.33 18. Kupiškio AS 11.25 
19. Bokštas 11.34  
20. Ligoninė 11.35 
21. Poliklinika 11.36 
22. Baseinas 11.37 
23.   Kupiškio AS 11.40 

 

                                                                    _______________________ 

 

 

 

 

 



Uždarosios akcinės bendrovės ,,Kupiškio autobusų parkas“ maršrutas 

KUPIŠKIO MIESTAS 

Leidimas Nr. E1-1 

 

DARBO DIENOMIS 
 

Nuo balandžio 1 d. iki rugsėjo 30 d. įskaitytinai 
 

 
 

DARBO DIENOMIS 
 

Nuo spalio 1 d. iki kovo 31 d. įskaitytinai 

Eil. 
Nr. 

Stotelės  
pavadinimas 

Laikas  Eil. 
Nr. 

Stotelės 
pavadinimas 

Laikas 

1.   Kupiškio AS 13.30 1. Kupiškio AS 13.30 
2. Bokštas 13.32 2. Bokštas 13.32 
3. Ligoninė 13.33 3. Ligoninė 13.33 
4. Poliklinika 13.34 4. Poliklinika 13.34 
5. Baseinas 13.35 5. Baseinas 13.35 
6. Gedimino g. 13.36 6. Gedimino g. 13.36 
7. Centras 13.38 7. Centras 13.38 
8. Paštas 13.39 8. Paštas 13.39 
9. Paukštynas 13.42 9. Senosios kapinės 13.41 
10. Pyragiai 13.45 10. Turgavietė 13.44 
11. Paukštynas 13.46 11. P. Matulionio g. 13.45 
12. Senosios kapinės 13.48 12. Alyvų g. 13.47 
13. Turgavietė 13.51 13. Gedimino g. 13.48 
14. Marių elingas 13.55 14. Bokštas 13.49 
15. Turgavietė 13,58 15. Ligoninė 13.50 
16. P. Matulionio g. 14.00 16. Poliklinika 13.51 
17. Alyvų g. 14.01 17. Baseinas 13.52 
18. Gedimino g. 14.03 18. Kupiškio AS 13.55 
19. Bokštas 14.04  
20. Ligoninė 14.05 
21. Poliklinika 14.06 
22. Baseinas 14.07 
23. Kupiškio AS 14.10 

 

                                                           __________________________ 

 

 


